scopo ecclesie Wratislaviensi totique clero datas et concessas, prout in 

inštrumente predicti fratris nostri inde confecto clarius continetur, sicut 
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nuper promisimus, sic et nunc promittimus data fide pro nobis et succes- 

soribus nostris omnia supradicta teuere servare defendere, ipsas libertates 

et iura ducalia ipsis datas et collatas ac traditas necnon renunciaciones 

et cessiones omnium predictorum in nullo penitus violare nec unquam 

facto vel mandato in biis offendere vel eis quomodolibet contraire, ut 5 

oracionum suffragiis ecclesie ; Wratislaviensis et aliarum ecclesiarum dyo- 

cesis eiusdem pro tam pio opere divinam misericordiam facilius conse- 

quamur.
Datum apud civitatem nostram Glogoviam in domo domini Ny colai 

scolasticiGlogoviensis vi nonasMarcii anno domini M.CC.xC. primo. Mit 10 

Zeugen.

Gedruct bei Stenzel Bisthumsurkunden p. 272 aus einer Beglanbigung des Ers- 

bischofs Jakob von Gnesen und feine? Capitels vom 22. April 1301, im Breslanter Dom- 

archive ü. 58. Pergament mit 2 (Siegeln. -— Noc einmal wiederholt mit andern Urkunden 

in ber großen Bestätigungsurkunde desselben Herzogs vom Jahre 1300, gedruct au? beut 15 

Originale im Breslaner Staatsarchive, Glogau Collegiatstift 15, bei Stenzel Bisthums- 

urkunden p. 267.

9. 1313 November 3.
1313 Papst Elemens V. verkündigt dem Gunterus de Biberstain, Priester ber 

Nod. 3- Breslauer Diöcese, den Spruch, ben ber Bischof bon Tusculum als vom Papst 20 

ernannter Schiedsrichter in ber Streitsache zwischen dem Breslauer Bischof 
Heinrich, vertreten durc feinen Procurator, ben Krakauer Domherrn Jacobus 

de Muleyn, und dem bon Biberstain (inter te ex parte una ac venerabilem 

fratrem nostrum Henricum episcopum Wratislaviensem, Walterum ma- 

ioris et Paulum sancte crucis scolasticos ac Nicolaum de Bancz canoni- 25 

cum eiusdem maioris Wratislaviensium ecclesiarum comuniter et divisim 

ex altera super eo, quod episcopus scolastici et canonicus predicti te 

omnibus tuis tam ecclesiasticis quam mundanis, que tune habebas, per 

se et alios spoliarunt teque de Polonie Boemie Moravie partibus fecerant 
exulareetc.) gefällthatte, dahingehend, dasz ihm ber Bischof auf feine Lebens- 30 

zeit das bischöfliche Gut Bist opiz, bie Stadt Wansen mit dem Dorfe Alt- 

wansen mit den Häusern und ber bischöflichen Curie daselbst und allen 

Rechten abtreten folie. Wenn bief e Güter ihm jährlic nicht 200 Mack rein 

Silber einbrüchten, fo folle ber Bischof noc soviel anbere Güter in ber Nach- 
barschaft hinzufügen, dasz daraus eine Einnahne bon 200 Mart erzielt werben 35